con todo su valor legal, junto con los documentos habilitantes que se 

agregan la misma que se halla firmada por el Doctor Michael Alfonso 

Veintimilla Ambrosi Abogado, Mat. 5221 C.A.Q., afiliado al Colegio de 

Abogados de Pichincha bajo el número dos mil ochocientos veinte y 

nueve (2829). Para la celebración de la presente escritura se observaron 

los preceptos legales del caso, y, leída que les fue a los comparecientes 

> por mí la Notaria en alta y clara voz, se afirman y ratifican en su 

contenido, y firman conmigo en unidad de acto, quedando incorporada en